ملی‌گرایی و پوپولیسم دامن زده است.
او اظهار کرد: ما نیاز داریم به همه آن‌هایی
که این احســاس را دارند و فکــر می‌کنند رها
شــده‌اند نشــان دهیم سیاســت‌ها، ایده‌ها و
برنامه‌های مــا هدفش کمک بــه آن‌ها برای

حل مشکلات است.
مجمع جهانــی اقتصاد بــرای اولین بار در
ژانویه ســال ۱۹۷1) دی ماه( ســال 1349
شمسی و در شــهر داووس توســط کلاوس
شــواب به عنوان جایــی برای جمع شــدن
رهبران اقتصادی و ســرمایه‌داران اروپایی راه
اندازی شد. شــواب که در آن زمان در دانشگاه
ژنو تدریــس می‌کــرد، داووس را برای جمع
شدن اقتصاددانان، سیاست‌مداران، صاحبان
ســرمایه، نظریه‌پردازان و هنرمندان انتخاب
کرد.